

RECEBI EM:

10/01/24

PROPOSTA COMERCIAL DE FRUTAS E VERDURAS

Dispensa de Licitação nº 04/2024

LUIS ANTONIO SOUSA SANTIAGO 05767762384

CNPJ: 40.553.571/0001-78

A empresa acima especificada apresenta, **por intermédio de seu representante legal**, proposta comercial para o certame epigrafado, conforme o seguinte:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABACATE	KG	100	R\$8,00	R\$800,00
2	ABACAXI	UNID	100	R\$6,50	R\$650,00
3	BANANA	DUZIA	200	R\$7,00	R\$1.400,00
4	COCO SECO	UNID	100	R\$5,50	R\$550,00
5	KIWI	KG	70	R\$39,00	R\$2.730,00
6	GOIABA	KG	60	R\$6,00	R\$360,00
7	LARANJA	UNID	1500	R\$0,75	R\$1.125,00
8	LIMÃO	KG	30	R\$5,00	R\$150,00
9	MAÇA	UNID	250	R\$1,75	R\$437,50
10	MANGA	KG	60	R\$5,00	R\$300,00
11	MAMÃO	KG	250	R\$5,00	R\$1.250,00
12	MARACUJÁ	KG	150	R\$10,00	R\$1.500,00
13	MELÂNCIA	KG	150	R\$2,00	R\$300,00
14	MELÃO	KG	200	R\$ 4,00	R\$800,00
15	TANGERINA	KG	60	R\$ 7,00	R\$420,00
16	TOMATE	KG	400	R\$7,00	R\$2.800,00
17	UVA VERDE	KG	175	R\$12,00	R\$2.100,00
18	UVA ROXA	KG	175	R\$13,00	R\$2.275,00
19	ABÓBORA	KG	100	R\$5,00	R\$500,00
20	ABOBRINHA	KG	100	R\$5,00	R\$500,00
21	ALFACE	KG	100	R\$3,50	R\$350,00
22	BATATA DOCE	KG	300	R\$4,00	R\$1.200,00
23	BATATA INGLESA	KG	500	R\$7,00	R\$3.500,00
24	BETERRABA	KG	300	R\$7,00	R\$2.100,00
25	BRÓCOLIS	KG	150	R\$11,00	R\$1.650,00
26	CEBOLA	KG	1200	R\$6,00	R\$7.200,00
27	CENOURA	KG	600	R\$8,00	R\$4.800,00
28	CHEIRO VERDE	MOLHO	70	R\$2,75	R\$192,50
29	CHUCHU	KG	100	R\$5,00	R\$500,00

RECEBI EM:

19 / 01 / 24

30	COUVE-FLOR	KG	50	R\$11,00	R\$550,00
31	INHAME	KG	100	R\$6,00	R\$600,00
32	MACAXEIRA	KG	100	R\$4,00	R\$400,00
33	MAXIXI	KG	50	R\$6,00	R\$300,00
34	REPOLHO	KG	50	R\$6,00	R\$300,00
35	PEPINO	KG	200	R\$4,00	R\$800,00
36	PIMENTÃO	KG	150	R\$6,00	R\$900,00

VALOR TOTAL	R\$ 46.290,00
--------------------	----------------------

OBSERVAÇÕES: os produtos ofertados estão de acordo com todas as condições, especificações e características previstas no edital respectivo, responsabilizando-se a licitante, com a apresentação de sua proposta, pela veracidade desta informação.

Angical do Piauí, 19 de Janeiro de 2024

Luís Antonio Sousa Santiago

LUIS ANTONIO SOUSA SANTIAGO

CNPJ: 40.553.571/0001-78